АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022                                                                                             № 30
д.Бураши

О внесении изменений в  Положение об оплате труда младшего обслуживающего персонала (истопник), занятого обслуживанием органов местного самоуправления  Бурашевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 25.02.2022 № 6
На основании постановления администрации Кильмезского района Кировской области от 08.09.2022 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.01.2022 № 3 «О мерах по выполнению Решения Кильмезской районной Думы от 15.12.2021 № 4/1 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановления администрации Бурашевского сельского поселения от 12.09.2022 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 25.02.2022 «О мерах по выполнению решения Бурашевской сельской Думы от 20.12.2021 № 9/1 «О бюджете Бурашевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,администрация Бурашевского сельского поселения Постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда  младшего обслуживающего персонала (истопник), занятого обслуживанием органов местного самоуправления Бурашевского сельского поселения следующие изменения:
           1.1 Приложение № 1 Положения изложить в новой редакции.
                 Прилагается.
           2.Настоящее постановление разместить на информационном стенде и   опубликовать на официальном сайте администрации Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 01сентября 2022 года
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
ВРИО главы Бурашевского
сельского поселения                                                                           Л.С.Маслова

                                                                Приложение № 1
к Положению об оплате труда
                                                                         младшего обслуживающего
                                                              персонала (истопник)

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
(ставок заработной платы) младшего обслуживающего персонала (истопник),
занятого обслуживанием органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (ставок заработной платы), рублей

	Младший обслуживающий персонал, рабочие (истопник)
	3 663